Приложение 13
ПРОТОКОЛ № 2

заседания счетной комиссии, избранной Конференцией научно-педагогических работников, представителей других категорий работников и обучающихся
в Государственном образовательном учреждении высшего профессионального образования «Российский государственный гуманитарный университет» (РГГУ) по выборам ректора РГГУ
15 марта 2011 г.

СЛУШАЛИ: О  результатах голосования по избранию ректора РГГУ

	Общее число списочного состава делегатов Конференции
	«_____»

	Число зарегистрированных делегатов
	«_____»

	Число выданных баллотировочных бюллетеней
	«_____»

	Число погашенных (неиспользованных) бюллетеней
	«_____»

	Число бюллетеней, оказавшихся в избирательных урнах
	«_____»

	Число действительных баллотировочных бюллетеней
	«_____»

	Число бюллетеней, признанных недействительными
	«_____»

	Число голосов, поданных за каждого кандидата,
включенного в баллотировочный бюллетень

	Фамилия, имя, отчество
	«за»
	«против»
	недействительных

	Дарвин Михаил Николаевич

	Пивовар Ефим Иосифович

	Шкаренков Павел Петрович

Председатель счетной комиссии _____________________ (

)

Секретарь счетной комиссии ________________________ (

)

Члены счетной комиссии

___________ (

)
___________ (

)

___________ (

)
___________ (

)

___________ (

)
___________ (

)

___________ (

)
___________ (

)